UBND QUẬN NAM TỪ LIÊM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /GDĐT
V/v Vận động ủng hộ tặng quà trẻ em khuyết tật,

người khuyết tật có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Từ Liêm, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các Trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở

      Thực hiện công văn số 91/CV-NKT ngày 25/10/2024 về việc vận động ủng hộ tặng

quà trẻ em khuyết tật, người khuyết tật có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn Nhân ngày 3/12 ngày

khuyết tật Thế giới và đón tết cổ truyền dân tộc năm 2025. Phòng Giáo dục và Đào tạo quận

Nam Từ Liêm gửi lời cảm ơn tới Ban giám hiệu các Trường mầm non, Tiểu học, Trung học

cơ sở trên địa bàn quận Nam Từ Liêm với những đóng góp ủng hộ quỹ người khuyết tật của

quận. Phát huy truyền thống đạo lý cao cả trách nhiệm và tấm lòng thiện nguyện tốt đẹp

“thương người như thể thương thân” “Lá lành đùm lá rách” của người Việt Nam chúng

ta, nhằm có nguồn kinh phí giúp đỡ NKT được có tết, vui đón xuân cùng cộng đồng.

        Phòng Giáo dục và Đào tạo quận kính mong Ban giám hiệu, các thầy giáo, cô

giáo các bậc phụ huynh và các cháu học sinh các Trường Mầm non, Tiểu học, Trung

học cơ sở trên địa bàn quận Nam Từ Liêm cùng chung tay thiện tâm tích cực giúp

đỡ ủng hộ bằng mọi hình thức để Hội NKT trao tặng những phần quà đầy ý nghĩa

đến với NKT. Sự giúp đỡ, sẻ chia của các nhà trường góp phần động viên khuyến

khích, xoa dịu nỗi đau của những mảnh đời bất hạnh là phần quà vô giá đối với trẻ

em KT và NKT quận Nam Từ Liêm.

         Thời gian vận động và tiếp nhân quà từ ngày 01/12/2024 đến ngày 30/12/2024

  Mọi sự quan tâm giúp đỡ của quý vị xin được gửi về:

 Hội NKT quận Nam Từ Liêm Tầng 1, số 10, phố Huy Du phường cầu diễn quận NTL

      Điện thoại văn phòng:    024.366.870.758 - Chủ tịch hội: 038.286.1088

      Số tài khoản            HỘI NGƯƠÌ KHUYẾT TẬT QUẬN NAM TỪ LIÊM

                                         1462.201 005.745 AGRIBANK TÂY ĐÔ./.

Nơi nhận:

- Các trường MN, TH, THCS

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Thanh Tâm

		2024-11-27T15:57:00+0700

		2024-11-28T17:15:26+0700

		2024-11-28T17:16:38-0800

		2024-11-28T17:16:38-0800

		2024-11-28T17:16:38-0800

		2024-11-28T17:16:38-0800